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Przypominamy, że w środę 1 listopada 2017 r. – w uroczystość Wszystkich Świętych
– autobusy Mławskiej Komunikacji Miejskiej będą kursowały zgodnie z rozkładem
jazdy obowiązującym w dni powszednie. Ponadto na kilku ulicach w rejonie
mławskich nekropolii zostanie zmieniona organizacja ruchu. Kierowców i pieszych
prosimy o szczególną ostrożność.

Podobnie jak w latach ubiegłych, Burmistrzowi Miasta Mława zależy, aby mieszkańcy
i odwiedzający miasto goście bez utrudnień dotarli na miejsca spoczynku swoich
bliskich. W związku z tym 1 listopada autobusy MKM będą kursowały jak w dni
powszednie (ze względu na wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ulicach 18
Stycznia, Nowowiejskiej i Maksymiliana Marii Kolbego, autobusy linii A nie będą się
zatrzymywały na przystanku przy cmentarzu komunalnym). Aby zwiększyć
bezpieczeństwo uczestników ruchu i przepustowość ulic, w okolicach mławskich
cmentarzy 1 listopada będzie obowiązywała zmieniona organizacja ruchu. Szczegóły
podajemy poniżej, zaś mapki z zaznaczonymi zmianami załączamy pod tekstem.

 CMENTARZ PARAFIALNY:

ul. Nowowiejska – ulica jednokierunkowa, ruch od ul. 18 Stycznia do ronda
„Solidarności”, zakaz zatrzymywania się po lewej stronie jezdni;
ul. Browarna – ulica bez przejazdu, dopuszczony ruch od strony ul.
Warszawskiej do ogrodzenia cmentarza;
handel – przy bramie wejściowej na cmentarz od strony ul. 18 Stycznia i na ul.
Browarnej – na długości ogrodzenia cmentarza, na ul. Nowowiejskiej – na
wysokości bramy wejściowej na cmentarz.

 CMENTARZ KOMUNALNY:

ul. Maksymiliana Marii Kolbe – ulica jednokierunkowa, ruch od ronda
„Solidarności” do cmentarza, zakaz zatrzymywania się po lewej stronie jezdni;
ul. Żabieniec – ulica jednokierunkowa, ruch od cmentarza w kierunku ul.
Warszawskiej;
handel – na parkingu przed bramą wejściową na cmentarz.

 CMENTARZ PARAFIALNY – WÓLKA:



ul. Cmentarna – ulica jednokierunkowa na odcinku od ul. Napoleońskiej, wzdłuż
ogrodzenia do końca cmentarza, wyjazd w kierunku ul. Studzieniec. Na ulicy
Cmentarnej obowiązują jednostronne zakazy zatrzymywania się;
handel – na parkingu przy bramie wejściowej.
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